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Marca: Boxor

Voltaje: 110V/220V

Peso: 6 kg

Dimensiones: 40x33x28 cm

Modelo: N-Cap Mini 

Velocidad: 10 m/min 

Potencia: 180W

Seguridad

Especificaciones del Producto

Use alimentación de poder de 110V.
Mantenga la máquina y las piezas de repuesto en un ambiente seco. 
Corte la fuente de alimentación y desconecte el cable de alimentación
cuando limpie la máquina.
No repare ni desmonte la máquina sin consultar a nuestro personal
técnico.
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Instalación de Soporte para Bobina

Componentes del Producto

Instrucciones de Operación

Soporte para bobina

Guías del film

Soporte base Modulo de calefacción

Botón de insertar film

Pipeta de aire

Inserte el rollo de film en el soporte.

Coloque el soporte de bobina con ayuda de la llave allen.
Saque el soporte base para mayor equilibrio. 
Conecte el cable de alimentación a la corriente eléctrica y encienda. 
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Con ayuda de su mano tire del film por la pipeta y
presione el botón “in”

Utilice las guías para el film e introduzcalo por la
pipeta de aire.

Pantalla de ajustes

BOTON ENTRADA FILM

VELOCIDAD

TEMPERATURA

BOTÓN DE AJUSTES

PANTALLA 

AIRE 

PLAY/ STOP
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Configuración para film

Mantenimiento y reparación

Dimensiones del film

20x10 cm
20x20 cm
40x33 cm
60x33 cm
80x33 cm

Temperatura

180º C
180º C
180º C

180-200º C
180-200º C

Aire 

50-70%
50-70%

120-160%
150-170%

180%

Velocidad

50-90 %
50-90 %

80%
70%
60%

Cambio de Navaja

Estos valores sirven para referencia. Establezca valores de acuerdo a sus
necesidades de uso.

Retire el tornillo
y cambie la
navaja

Retire los 3 tornillos girandolos en
sentido contrario a las manecillas del
reloj y luego retire la pipeta de aire.
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Cambio de bandas de temperatura

Cambio de cinta adhesiva de temperatura

Desmonte el bloque calefactor (tenga cuidado de no tirar del resorte).

Con la ayuda de la llave allen gire los tornillos en sentido contrario a las
manecillas del reloj. Retire las cubiertas verdes y reemplace las bandas.

Sustituya la banda

Retire el tornillo con ayuda de la
llave allen

Presione los resortes para liberar y
cambiar la banda
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Ver video

Jale del bloque para cambiar la
cinta, Retire la cinta original por
sección
y vaya pegando la cinta nueva

Este modelo es compatible con los siguientes films:

20x10 cm
20x20 cm
40x33 cm
60x33 cm
80x33 cm

Largo 

400 m
400 m
250 m
200 m
180 m

Hojas por rollo

4000 
2000 
757 
606 
545 

          Tipo

Almohadilla
Almohadilla
Burbuja robusta
Burbuja jumbo
Burbuja robusta

Si tiene alguna duda contáctenos

También puede ver nuestro video de ajustes para su N-Cap Mini

https://boxor.mx/

atencion@oportunai.com

Dimensiones del film
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CONOCE
NUESTROS PRODUCTOS

Rollo papel kraft 

Rollo papel kraft burbuja

Bolsa columna aire
para botellas vidrio 

Rollo papel kraft burbuja Rollo papel kraft 

Bolsa cojín de aire
Para empaque
68cm x 335m
Hoja doble

50cm x 250m 
con o sin dispensador

Listo para usarse 
50cm ancho 
varios largos

llenado rápido

Para empaque
30cm x 250m
Hoja sencilla / Hoja doble

LÍNEA PARA ENVÍO DE PRODUCTOS

LÍNEA PARA PROTECCIÓN DE PRODUCTOS

Bolsa para envíos e-commerce

Ver más

Ver más Ver más

Ver más

Ver más

Ver más
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